
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец февруари 2024 година ќе го бранат 
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Климент Ангелов Вон. проф. д-р Игор 

Шешо  
Оптимизирање на 
системи за искористување 
на отпадна топлинска 
енергија од когенеративни 
термоенергетски 
постројки на биогас 

     12:00 часот  
12  февруари 2024 

125 

 

Дејан Коловски               Вон. проф. д-р Виктор 
Илиев 

Експериментална и 
нумеричка анализа на 
нестационарните појави 
во доводните органи и 
агрегатите на реална 
хидроцентрала при 
преодните режими на 
работа 

     10:00 часот  
16  февруари 2024 

125 

 

 


